
Segunda­Feira, 18 de Março de 2024 ­ Edição nº 550



Segunda­Feira

18 de Março de 2024

Edição nº 550

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

Concorrência 003/2024 - Objeto: Pavimentação em paralelepípedo com drenagem superficial da Avenida 23 de 
Junho, Sede do Município de Tanque Novo - Bahia. CONV. 003/2024 CONDER. Sessão Pública ADIADA para: 
02.04.24, às 09h. Permanece inalterado o edital e seus anexos. Site da sessão: www.gov.br/compras. Edital 
disponível em https://portalgov.srv.br/transparencia/public/prefeitura-tanque-novo/licitacoes/editais. E-mail: 
cpl.tanquenovo@gmail.com.  Tanque Novo/BA, em 13.03.24. Paulo Ricardo Bonfim Carneiro - Prefeito Municipal 



Segunda­Feira

18 de Março de 2024

Edição nº 550

 

 

PORTARIA DE Nº 014/2024 

 

 

“DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE BENEFÍCIO À 

SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL E, DA OUTRA 

PROVIDÊNCIA". 

 

 

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TANQUE NOVO/BA, no uso de suas atribuições legais que 

lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 

 

RESOLVE: 

 

 
Art. 1° Conceder licença maternidade com lapso temporal de 120 (cento e vinte) dias, para a 

seguinte Servidora Pública Municipal: 

 
01 – VERA LÚCIA SANTOS DE SOUZA – TÉCNICA DE ENFERMAGEM - MATRÍCULA DE N° 
9774 - À CONTAR DO DIA 05/03/2024. 
 
 
 
Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

REGISTRE SE, PUBLIQUE SE E CUMPRA SE! 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Tanque Novo Bahia, em 18 de março de 2024. 

 

 

 

 

Paulo Ricardo Bonfim Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 


		2024-03-18T19:08:31-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO




